
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO NO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 81.099,00            7.547,33       7.547,33             -                     7.547,33-           20/02/2020
FEV FME 80.989,00            5.768,43       5.768,43             -                     5.768,43-           20/03/2020
MAR FME 140.652,00          11.012,01     11.012,01           -                     11.012,01-         20/04/2020
ABR FME 136.366,00          10.390,47     10.390,47           -                     10.390,47-         20/05/2020
MAI FME 151.366,00          11.579,23     11.579,23           11.579,23          11.579,23         -                     20/06/2020 10/02/2021
JUN FME 140.012,00          10.652,13     10.652,13           3.540,92            3.540,92           7.111,21-           20/07/2020 10/08/2020
JUL FME 141.497,00          10.776,28     10.776,28           -                     10.776,28-         20/08/2020
AGO FME 141.977,00          10.767,31     10.767,31           -                     10.767,31-         20/09/2020
SET FME 115.737,50          8.763,58       8.763,58             -                     8.763,58-           20/10/2020
OUT FME 133.374,88          10.187,99     10.187,99           -                     10.187,99-         20/11/2020
NOV FME 53.901,88            4.144,29       4.144,29             -                     4.144,29-           20/12/2020
DEZ FME 114.249,08          8.635,97       8.635,97             -                     8.635,97-           20/01/2021
DEC FME 20.660,67            1.650,06       1.650,06             -                     1.650,06-           20/12/2020
TOTAL 1.451.882,01      111.875,08   -              111.875,08        -                     15.120,15          15.120,15         96.754,93-         

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

ANA MARIA GONCALVES C. DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIA DE EDUCACAO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO NO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FME 81.099,00            19.619,25     19.619,25           -                     19.619,25-         20/02/2020
FEV FME 80.989,00            15.611,19     15.611,19           -                     15.611,19-         20/03/2020
MAR FME 140.652,00          29.536,82     29.536,82           -                     29.536,82-         20/04/2020
ABR FME 136.366,00          28.636,86     28.636,86           -                     28.636,86-         20/05/2020
MAI FME 151.366,00          31.786,86     31.786,86           12.314,64          12.314,64         19.472,22-         20/06/2020 10/02/2021
JUN FME 140.012,00          29.402,51     29.402,51           -                     29.402,51-         20/07/2020
JUL FME 141.497,00          29.714,37     29.714,37           -                     29.714,37-         20/08/2020
AGO FME 141.977,00          29.815,17     29.815,17           -                     29.815,17-         20/09/2020
SET FME 115.737,50          24.304,87     24.304,87           -                     24.304,87-         20/10/2020
OUT FME 133.374,88          28.008,73     28.008,73           -                     28.008,73-         20/11/2020
NOV FME 53.901,88            11.319,40     11.319,40           -                     11.319,40-         20/12/2020
DEZ FME 114.249,08          23.992,31     23.992,31           -                     23.992,31-         20/01/2021
DEC FME 20.660,67            4.338,74       4.338,74             -                     4.338,74-           20/12/2020
TOTAL 1.451.882,01      306.087,08   -              306.087,08        -                     12.314,64          12.314,64         293.772,44-      

ANEXO
XIII-A
XIII-B

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RGPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$111.875,08 RETIDO NO FPM R$15.120,15 RESTANDO A PAGAR R$96.754,93.
RGPS EDUCACAO VALOR DEVIDO R$306.087,08 RETIDO NO FPM R$12.314,64 RESTANDO A PAGAR R$293.772,44.

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020

SECRETÁRIA DE EDUCACAO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
ANA MARIA GONCALVES C. DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA

RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA VENCIMENTO

JAN SAUDE 143.998,00          12.479,52     12.479,52        12.479,52         12.479,52          1.244,44        -                 20/02/2020
FEV SAUDE 147.626,00          12.493,41     12.493,41        12.493,41         12.493,41          906,51           -                 20/03/2020
MAR SAUDE 148.026,00          12.639,76     12.639,76        12.639,76         12.639,76          2.648,28        -                 20/04/2020
ABR SAUDE 148.221,00          12.407,97     12.407,97        2.229,35            2.229,35             1.951,96        10.178,62-      20/05/2020
MAI SAUDE 96.848,00            8.306,87        8.306,87          9.282,48            9.282,48             1.996,66        975,61           20/06/2020
JUN SAUDE 148.765,08          12.321,96     12.321,96        12.321,96         12.321,96          1.445,94        -                 20/07/2020
JUL SAUDE 158.260,08          12.743,71     12.743,71        12.743,71         12.743,71          874,91           -                 20/08/2020
AGO SAUDE 174.258,00          14.454,38     14.454,38        14.454,38         14.454,38          806,00           -                 20/09/2020
SET SAUDE 160.258,00          11.884,85     11.884,85        11.884,85         11.884,85          350,54           -                 20/10/2020
OUT SAUDE 190.808,00          12.975,90     12.975,90        12.975,90         12.975,90          421,63           -                 20/11/2020
NOV SAUDE 158.103,00          11.556,03     11.556,03        11.556,03         11.556,03          753,74           -                 20/12/2020
DEZ SAUDE 157.143,00          11.592,03     11.592,03        -                      11.592,03-      20/01/2021
DEC SAUDE 83.028,84            6.771,81        6.771,81          -                      6.771,81-        20/12/2020
TOTAL 1.915.343,00       152.628,20   152.628,20      -                       125.061,35       125.061,35        -                 13.400,60      27.566,85-      

MARIA APARECIDA C. DE CARVALHO EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIA DE SAUDE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

10/12/2020
08/01/2021

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
DATA PAGAMENTO

10/03/2020
09/04/2020

10/08 E 10/11 E 10/12/2020
10/09/2020
09/10/2020
10/08/2020
10/09/2020
09/10/2020
10/11/2020
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN SAUDE 143.998,00          30.239,58     -                    30.239,58           25.511,10          25.511,10      1.299,38        4.728,48-           20/02/2020 10/03/2020
FEV SAUDE 147.626,00          30.371,46     -                    30.371,46           7.466,03             7.466,03        610,41           22.905,43-         20/03/2020 09/04/2020
MAR SAUDE 148.026,00          31.085,46     31,07               31.054,39           21.902,80          21.902,80      4.623,87        9.151,59-           20/04/2020 10/12/2020
ABR SAUDE 148.221,00          31.126,41     31,07               31.095,34           12.612,19          12.612,19      32,14             18.483,15-         20/05/2020 10/11/2020
MAI SAUDE 96.848,00            30.914,31     30.914,31           22.730,41          22.730,41      5.030,24        8.183,90-           20/06/2020 10/02/2021
JUN SAUDE 148.765,08          31.240,67     31,07               31.209,60           10.045,30          10.045,30      327,78           21.164,30-         20/07/2020 10/08/2020
JUL SAUDE 158.260,08          32.058,62     31,07               32.027,55           19.403,34          19.403,34      1.674,35        12.624,21-         20/08/2020 10/09/2020
AGO SAUDE 174.258,00          36.594,18     31,07               36.563,11           6.407,50             6.407,50        641,81           30.155,61-         20/09/2020 09/10/2020
SET SAUDE 160.258,00          29.311,38     29.311,38           9.418,65             9.418,65        1.338,83        19.892,73-         20/10/2020 10/11/2020
OUT SAUDE 190.808,00          32.662,98     32.662,98           9.855,15             9.855,15        1.331,53        22.807,83-         20/11/2020 10/12/2020
NOV SAUDE 158.103,00          28.371,63     28.371,63           11.275,02          11.275,02      830,73           17.096,61-         20/12/2020 08/01/2021
DEZ SAUDE 157.143,00          28.371,63     28.371,63           -                 28.371,63-         20/01/2021
DEC SAUDE 83.028,84            17.436,06     17.436,06           -                 17.436,06-         20/12/2020
TOTAL 1.915.343,00       389.784,37   155,35             389.629,02         -                     156.627,49        156.627,49   -                 17.741,08      233.001,53-       

ANEXO
XIII-A
XIII-B

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RGPS SAUDE VALOR DEVIDO R$152.628,20 RETIDO NO FPM R$125.061,35 E JUROS R$13.400,00 A RESTANDO A PAGAR R$27.566,85.
RGPS SAUDE VALOR DEVIDO R$389.629,02 RETIDO NO FPM R$156.627,49 JUROS 17.741,08 RESTANDO A PAGAR R$233.001,53.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020

MARIA APARECIDA C. DE CARVALHO EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIA DE SAUDE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA DEVIDA VENBCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FMAS 42.899,00            3.554,92       3.554,92    -                      3.554,92-           20/02/2020
FEV FMAS 40.837,00            3.371,69       3.371,69    -                      3.371,69-           20/03/2020
MAR FMAS 40.737,00            3.349,34       3.349,34    -                      3.349,34-           20/04/2020
ABR FMAS 40.001,00            3.184,43       3.184,43    -                      3.184,43-           20/05/2020
MAI FMAS 43.021,00            3.410,93       3.410,93    -                      3.410,93-           20/06/2020
JUN FMAS 44.476,00            3.519,98       3.519,98    -                      3.519,98-           20/07/2020
JUL FMAS 44.218,00            3.500,65       3.500,65    -                      3.500,65-           20/08/2020
AGO FMAS 44.265,00            3.504,26       3.504,26    -                      3.504,26-           20/09/2020
SET FMAS 41.038,00            3.231,67       3.231,67    -                      3.231,67-           20/10/2020
OUT FMAS 35.238,00            2.774,68       2.774,68    -                      2.774,68-           20/11/2020
NOV FMAS 46.038,00            3.688,66       3.688,66    -                      3.688,66-           20/12/2020
DEZ FMAS 40.715,00            3.213,52       3.213,52    -                      3.213,52-           20/01/2021
DEC FMAS 16.255,00            1.328,50       1.328,50    -                      1.328,50-           20/12/2020
TOTAL 519.738,00         41.633,23     41.633,23  -                      -                 -                    41.633,23-        

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - A      
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN FMAS 42.899,00            9.008,79       9.008,79             -                 9.008,79-              20/02/2020
FEV FMAS 40.837,00            8.575,77       8.575,77             -                 8.575,77-              20/03/2020
MAR FMAS 40.737,00            8.554,77       8.554,77             -                 8.554,77-              20/04/2020
ABR FMAS 40.001,00            8.400,21       8.400,21             -                 8.400,21-              20/05/2020
MAI FMAS 43.021,00            9.034,41       9.034,41             -                 9.034,41-              20/06/2020
JUN FMAS 44.476,00            9.339,96       9.339,96             -                 9.339,96-              20/07/2020
JUL FMAS 44.218,00            9.285,78       9.285,78             -                 9.285,78-              20/08/2020
AGO FMAS 44.265,00            9.295,65       9.295,65             -                 9.295,65-              20/09/2020
SET FMAS 41.038,00            8.617,98       8.617,98             -                 8.617,98-              20/10/2020
OUT FMAS 35.238,00            7.399,98       7.399,98             -                 7.399,98-              20/11/2020
NOV FMAS 46.038,00            9.835,98       9.835,98             -                 9.835,98-              20/12/2020
DEZ FMAS 40.715,00            8.529,15       8.529,15             -                 8.529,15-              20/01/2021
DEC FMAS 16.255,00            3.413,55       3.413,55             -                 3.413,55-              20/12/2020
TOTAL 519.738,00          109.291,98   -              109.291,98        -                 -                     -                     109.291,98-      

ANEXO
XIII-A
XIII-B

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RGPS FMAS VALOR DEVIDO R$41.633,23 RESTANDO A PAGAR R$41.633,23.
RGPS FMAS VALOR DEVIDO R$109.291,98 RESTANDO A PAGAR R$109.291,98.

FUNDO  MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA EDER MARCONE VIEIRA
SECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JUROS 

RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 36.850,00            3.926,50       3.926,50    3.926,50            3.926,50             3.926,50            -                20/02/2020 20/01/2020
FEV CAM 38.940,00            4.093,70       4.093,70    4.093,70            4.093,70             4.093,70            -                20/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 38.940,00            5.070,76       5.070,76    5.070,76            5.070,76             5.070,76            -                20/04/2020 20/03/2020
ABR CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/05/2020 22/04/2020
MAI CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 38.940,00            3.754,28       3.754,28    3.754,28            3.754,28             3.754,28            -                20/07/2020 20/06/2020
JUL CAM 38.940,00            3.754,28       3.754,28    3.754,37            3.754,37             3.754,37            0,09-              20/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/09/2020 20/08/2020
SET CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/10/2020 18/09/2020
OUT CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 38.940,00            3.754,30       3.754,30    3.754,30            3.754,30             3.754,30            -                20/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 6.380,42              505,02           505,02        505,02               505,02                505,02                -                20/12/2020 24/11/2020
TOTAL 471.570,42          47.384,64     47.384,64  47.384,73          47.384,73           47.384,73          -                 -                     0,09-              

JOZINALDO DANTAS DA COSTA EDER MARCONE VIEIRA
PRESIDENTE CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CAMARA DE VEREADORES DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2020
RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS) 
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT CONTABILIZADO DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDOS
JURO RETIDO NO 

FPM
DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN CAM 36.850,00         8.107,00          8.107,00                 8.107,00           8.107,00               8.107,00                -                           20/02/2020 20/01/2020
FEV CAM 38.940,00         8.566,80          8.566,80                 8.566,80           8.566,80               8.566,80                -                           20/03/2020 20/02/2020
MAR CAM 38.940,00         8.566,80          8.566,80                 8.566,80           8.566,80               8.566,80                -                           20/04/2020 20/03/2020
ABR CAM 38.940,00         8.566,80          8.566,80                 8.566,80           8.566,80               8.566,80                -                           20/05/2020 22/04/2020
MAI CAM 38.940,00         8.566,80          8.566,80                 8.566,80           8.566,80               8.566,80                -                           20/06/2020 20/05/2020
JUN CAM 38.940,00         8.566,80          8.566,80                 8.566,80           8.566,80               8.566,80                -                           20/07/2020 20/06/2020
JUL CAM 38.940,00         8.566,80          48,62                    8.566,80                 8.518,18           8.518,18               8.518,18                -                           20/08/2020 20/07/2020
AGO CAM 38.940,00         8.566,80          48,62                    8.566,80                 8.518,18           8.518,18               8.518,18                -                           20/09/2020 20/08/2020
SET CAM 38.940,00         8.566,80          48,62                    8.566,80                 8.518,18           8.518,18               8.518,18                -                           20/10/2020 18/09/2020
OUT CAM 38.940,00         8.566,80          48,62                    8.566,80                 8.518,18           8.518,18               8.518,18                -                           20/11/2020 20/10/2020
NOV CAM 38.940,00         8.566,80          48,62                    8.566,80                 8.518,18           8.518,18               8.518,18                -                           20/12/2020 20/11/2020
DEZ CAM 38.940,00         8.566,80          48,62                    8.566,80                 8.518,18           8.518,18               8.518,18                -                           20/01/2021 18/12/2020
DEC CAM 6.380,42           1.403,69          1.403,69                 1.403,69           1.403,69               1.403,69                -                           20/12/2020 24/11/2020
TOTAL 471.570,42       103.745,49      291,72                  103.745,49            103.453,77       103.453,77           -                      103.453,77            -                    -                   -                        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CAMARA DE VEREADORES DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2019

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

JOZINALDO DANTAS DA COSTA
PRESIDENTE

RESOLUCAO TC N.110 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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